
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОБАЩЕЛАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

15.10.2018                                       с.Малый Бащелак                                             № 68 

 

 

Об отмене постановления Администрации 

Малобащелакского сельсовета от 05.06.2017 

№ 39 «О порядке ведения учета граждан, 

испытывающих потребность в древесине 

для собственных нужд» 

 

 

Рассмотрев протест прокурора № 02/1-02-2018 от 20.09.2018 на постановление 

администрации Малобащелакского сельсовета от 05.06.2017 № 39 «О порядке 

ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных 

нужд» , 

п о с т а н о в л я ю : 

     1. Удовлетворить протест прокурора Чарышского района от 20.09.2018 № 02/1-

02-2018 на постановление администрации Малобащелакского сельсовета от 

05.06.2017 № 39 «О порядке ведения учета граждан, испытывающих потребность 

в древесине для собственных нужд» 

     2. Постановление администрации Малобащелакского сельсовета от 05.06.2017 

№ 39 «О порядке ведения учета граждан, испытывающих потребность в 

древесине для собственных нужд» отменить. 

     3. Настоящее постановление вступает в силу с 15 октября 2018 года. 
     4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой. 

     5. Обнародовать данное постановление на информационной доске в 

Администрации сельсовета и на официальной страничке Малобащелакского 

сельсовета интернет-сайта Администрации Чарышского района . 

 

Глава Администрации                                                   Н.В.Шумова 


